
Příloha č. 1 – Technická specifikace

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE  

Dodávka osobního elektromobilu 

Předmět plnění: 

Předmětem plnění je dodávka 1 ks osobního elektromobilu kategorie M1. 
 
Dále uvedené požadavky jsou uvedeny buď jako minimální nebo jsou uvedeny rozsahem hodnot. 
 
Osobní elektromobil kategorie M1 pro přepravu pěti osob 
 

1. Technická specifikace 
- nové neregistrované vozidlo 
- elektrický motor o výkonu 140 kW 
- baterie o kapacitě 56 kWh 
- dojezd 400 km (dle WLTP) 
- palubní nabíječka AC 10 kW 
- LED Matrix hlavní světlomety 
- Pohon zadních kol 
- délka vozu 4200 - 4350 mm, objem zavazadlového prostoru 380 l (při nesklopených sedadlech) 
- barva vozu světlá metalíza 

 
2. Výbava 

- Airbag řidiče a spolujezdce, boční a hlavové airbagy,  
- Front assist, Lane assist, asistent při vyhýbání, rozpoznávání dopravních značek 
- Vyhřívání předních sedadel a volantu 
- Výškově a podélně nastavitelný volant 
- Přední a zadní parkovací senzory, zadní kamera 
- Infotainment s přípravou pro navigaci s 10" dotykovým displejem 
- kola z lehkých slitin 19” s letními pneumatikami, sada druhých originálních kol 18“ se zimními 

pneumatikami 
 

3. Dodací lhůta a záruky 
- Dodací lhůta od podpisu smlouvy 4 týdny 
- Prodloužená záruka 4 roky a/nebo 120.000 km 
 
 

U vozu musí být možné odečíst DPH. Barevné provedení interiéru a konkrétní verze odstínu metalízy 
budou dohodnuty až s vybraným dodavatelem. 

 
 


